
GUINEE EQUATORIALE
AIP
ASECNA

AD ELEV: 658 m 
HEIGHTS RELATED TO AD ELEVCARTE D'APPROCHE A VUE-OACI   

10 SEPTEMBRE 2020 08AD2-FGYM-VAC
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MONGOMEYEN (FGMY) 

SERVICE DE L’INFORMATION AÉRONAUTIQUE - ASECNA

01°
30'

01°
30'

35'35'

01°
40'

01°
40'

45'45'

01°
50'

01°
50'

55'

55'

11° 00'

11° 00'

05'

05'

11° 10'

11° 10'

01 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 KM

0 1 2 3 4 5 NM1

èÉchelle : 1/250.000

FAX :

RSFTA :

TÉL :AÉRODROME : SITUATION :

CONTROLE LOCAL :

CONSIGNES PARTICULIÈRES D'UTILISATION :

ALTITUDES ET
HAUTEURS EN MÈTRES

LES DIRECTIONS SONT
MAGNÉTIQUES
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E-mail:

MY 382

MGY  114,3
CH   90 X

DVOR-DME

700 m

800 m

600 m

660 m

740 m

760 m

1070 m
(412)

660

680

700
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540

680

657

Antenne

654

Tour de contrôle

661
(3)

Antenne 

657
Château d'eau

724
(66)

Antenne
764

(106)

Antenne MUNI

660

676

681
(23)

Antenne VHF

Vers Mongomo 

Djibloho

Mongomeyen

CIV. 3 NM au nord-ouest de Mongoméyen

APP : assurée par TWR  : 118,9

(+240) -  666 777 409 
(+240)666 17 6832 - (+240) 666 176 620  

222 26 7076 (+240)

Aérodrome interdit aux aéronefs non munis de radiocommunication bilatérales. 

Dépôt FPL obligatoire

Demi-tour complet interdit sur la piste pour les aéronefs d ’un poids supérieur à 40 tonnes.

mengomeyen5@gmail.com

NIL


